
Záchranný program

www.stromeyer.cz

Záchranná nosítka ASA PRO

Efektivní vybavení pro zásahové a záchranné služby, které se dají rychle použít v těž-
ko dosažitelných místech. Záchranářský program PROTECT se vyznačuje snadnou  
přenosností a vynikající ochranou a bezpečností.

Záchranná nosítka ASA profi s fixační plachtou jsou profesionální variantou, která umožňuje ještě rychlejší záchranu osob, 
zejména v situacích snížené viditelnosti až tmy. Jedná se o inovaci s přídavnou fixační plachtou, kovovými rychlozapí-
nacími sponami, dvojeným táhlem pro obsluhu dvěmi osobami a reflexními nášivkami. Zraněny je položen a plachta je 
přeložena přes kyčelní a břišní partie a zajištěna karabinovým zámkem, což znamená, že zraněny je rychle zajištěn. 

Plastový krunýř chrání i zraněné postranní části těla (ruce, ramena). Hrudní a pánevní pás je opatřen rychlo-zipy kovovými 
bezpečnostními zámky. Všechny úchytné části je možné zajistit i v rukavicích, které používají hasiči. Tažný pás je vybaven 
dvoudílným držadlem, takže si záchranáři mohou vzájemně pomoci.

Odnímatelná záložní taška na až 6,8 l kyslíkovou dýchací láhev je velmi snadno otvíratelná svrchu, přičemž veškeré další 
vybavení zůstává uzavřeno. Vnitřek je lehce dostupny a je opatřen zipem. Taška Cordura v barvě černé je vybavena drža-
dlem a smyčkami na popruh.

Minimální hmotnost cca 4,2 kg (bez láhve atd.)

Celkový přenosný rozměr cca 20×120 cm


	Kanalizační uzávěra
	SK – 200 OR
	Samonosná nádrž
	Záchranná nosítka ASA BASIC
	Záchranná nosítka ASA PRO
	Sběrný trychtýř
	Záchytný trychtýř
	Záchytná/ochranná plachta
	Flexibilní vak
	Civilní prolézačka
	Plovoucí bójka

